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40 3081663 Sí 1 Zona Centro Sí 0 66 150 Sí Sí No 15 0,00 4,13 15,63 10 10 0 54,75 SI CUMPLE Coordinador

120 63393256 Sí 1 Zona Centro Sí 0 139 50 Sí Sí No 15 0,00 8,69 5,21 10 10 0 48,90 SI CUMPLE Coordinador

137 7166612 Sí 1 Zona Centro Sí 0 133 10 Sí Sí No 15 0,00 8,31 1,04 10 10 0 44,35 SI CUMPLE Coordinador

44 23783467 Sí 1 Zona Centro Sí 0 105 0 Sí Sí No 15 0,00 6,56 0,00 10 10 0 41,56 SI CUMPLE Coordinador

4 7167463 Sí 1 Zona Centro Sí 0 9 99 Sí No No 15 0,00 0,56 10,31 10 0 0 35,88 SI CUMPLE Coordinador

2 7165554 Sí 1 Zona Centro Sí 0 86 28 Sí No No 15 0,00 5,38 2,92 10 0 0 33,29 SI CUMPLE Coordinador

142 46457120 Sí 1 Zona Centro Sí 0 52 30 Sí Sí No 15 0,00 3,25 3,13 10 10 0 41,38 SI CUMPLE Docente

113 40034838 Sí 1 Zona Centro Sí 0 27 39 Sí Sí No 15 0,00 1,69 4,06 10 10 0 40,75 SI CUMPLE Docente

32 51711896 Sí 1 Zona Centro Sí 0 50 10 Sí Sí No 15 0,00 3,13 1,04 10 10 0 39,17 SI CUMPLE Docente

48 21238676 Sí 1 Zona Centro Sí 39 22 0 Sí Sí No 15 2,44 1,38 0,00 10 10 0 38,81 SI CUMPLE Docente

10 30024417 Sí 1 Zona Centro Sí 180 0 0 Sí No No 15 11,25 0,00 0,00 10 0 0 36,25 SI CUMPLE Docente

75 7164724 Sí 1 Zona Centro Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente

39 74241769 Sí 1 Zona Centro No 10 0 0 Sí Sí Sí 0 0,63 0,00 0,00 10 10 10 30,63 SI CUMPLE Docente

16 23522448 Sí 1 Zona Centro Sí 0 18 0 Sí No No 15 0,00 1,13 0,00 10 0 0 26,13 SI CUMPLE Docente

73 74130383 Sí 1 Zona Centro No 0 0 0 No Sí No 0 0,00 0,00 0,00 0 10 0 10,00 SI CUMPLE Docente

122 7226619 Sí 3 Zona Gutiérrez Sí 0 73 91 Sí No No 15 0,00 4,56 9,48 10 0 0 39,04 SI CUMPLE Coordinador

111 4112866 Sí 3 Zona Gutiérrez No 0 164 0 Sí No No 0 0,00 10,25 0,00 10 0 0 20,25 SI CUMPLE Coordinador

47 23866454 Sí 3 Zona Gutiérrez Sí 0 21 0 Sí Sí Sí 15 0,00 1,31 0,00 10 10 10 46,31 SI CUMPLE Docente de aula

92 79743686 Sí 3 Zona Gutiérrez Sí 0 0 12 Sí Sí Sí 15 0,00 0,00 1,25 10 10 10 46,25 SI CUMPLE Docente de aula

132 46360616 Sí 3 Zona Gutiérrez Sí 0 0 21 Sí Sí No 15 0,00 0,00 2,19 10 10 0 37,19 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPERIENCIA RECTOR Docente de aula

8 79482561 Sí 3 Zona Gutiérrez No 0 0 0 Sí Sí No 0 0,00 0,00 0,00 10 10 0 20,00 SI CUMPLE SE AJUSTA VINCULO LABORAL Docente de aula

86 6613721 Sí 3 Zona Gutiérrez No 0 0 0 Sí Sí No 0 0,00 0,00 0,00 10 10 0 20,00 SI CUMPLE Docente de aula

143 4208161 Sí 4 Zona La Libertad Sí 0 53 2 Sí Sí No 15 0,00 3,31 0,21 10 10 0 38,52 SI CUMPLE Docente de aula

28 74337226 Sí 4 Zona La Libertad No 0 0 192 Sí No No 0 0,00 0,00 20,00 10 0 0 30,00 SI CUMPLE Docente de aula

80 4238992 Sí 4 Zona La Libertad Sí 0 0 44 Sí No No 15 0,00 0,00 4,58 10 0 0 29,58 SI CUMPLE Docente de aula

157 23755176 Sí 5 Zona Lengupá Sí 0 216 36 No Sí No 15 0,00 13,50 3,75 0 10 0 42,25 SI CUMPLE Coordinador

55 91229277 Sí 5 Zona Lengupá Sí 0 84 77 Sí No No 15 0,00 5,25 8,02 10 0 0 38,27 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPERIENCIA RECTOR Y COORDINADOR Docente de aula

45 40041305 Sí 5 Zona Lengupá Sí 0 15 0 Sí Sí No 15 0,00 0,94 0,00 10 10 0 35,94 SI CUMPLE Docente de aula

26 40036205 Sí 5 Zona Lengupá Sí 0 0 6 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,63 10 10 0 35,63 SI CUMPLE Docente de aula

35 1049604307 Sí 5 Zona Lengupá No 0 0 0 Sí Sí No 0 0,00 0,00 0,00 10 10 0 20,00 SI CUMPLE Docente de aula

85 7166699 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 126 56 Sí Sí No 15 0,00 7,88 5,83 10 10 0 48,71 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPERINCIA COORDINADOR Coordinador

124 7161526 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 132 96 Sí No No 15 0,00 8,25 10,00 10 0 0 43,25 SI CUMPLE Coordinador

68 23810669 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 66 39 Sí Sí No 15 0,00 4,13 4,06 10 10 0 43,19 SI CUMPLE Coordinador

3 5825720 Sí 6 Zona Márquez No 0 103 0 Sí Sí Sí 0 0,00 6,44 0,00 10 10 10 36,44 SI CUMPLE Coordinador

91 40026970 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 130 27 Sí No No 15 0,00 8,13 2,81 10 0 0 35,94 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPERIENCIA RECTOR Coordinador

147 23350848 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 81 24 Sí No No 15 0,00 5,06 2,50 10 0 0 32,56 SI CUMPLE Coordinador

123 7171186 Sí 6 Zona Márquez No 0 65 41 No Sí No 0 0,00 4,06 4,27 0 10 0 18,33 SI CUMPLE Coordinador

82 7185260 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 32 0 Sí Sí Sí 15 0,00 2,00 0,00 10 10 10 47,00 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPERIENCIA RECTOR Y COORDINADOR Docente de aula

6 1049613886 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 11 4 Sí Sí Sí 15 0,00 0,69 0,42 10 10 10 46,10 SI CUMPLE Docente de aula

60 40036011 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 22 0 Sí Sí No 15 0,00 1,38 0,00 10 10 0 36,38 SI CUMPLE Docente de aula

72 7172636 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 18 0 Sí Sí No 15 0,00 1,13 0,00 10 10 0 36,13 SI CUMPLE Docente de aula

128 7165133 Sí 6 Zona Márquez Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula
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46 7332630 Sí 7 Zona Neira Sí 0 107 58 Sí No No 15 0,00 6,69 6,04 10 0 0 37,73 SI CUMPLE Coordinador

99 4060259 Sí 7 Zona Neira Sí 0 20 0 Sí No No 15 0,00 1,25 0,00 10 0 0 26,25 SI CUMPLE Docente de aula

106 23423095 Sí 7 Zona Neira Sí 0 10 0 Sí No No 15 0,00 0,63 0,00 10 0 0 25,63 SI CUMPLE Docente de aula

117 4238960 Sí 8 Zona Norte Sí 0 87 78 Sí Sí No 15 0,00 5,44 8,13 10 10 0 48,56 SI CUMPLE Coordinador

62 23637738 Sí 8 Zona Norte No 0 8 96 Sí Sí Sí 0 0,00 0,50 10,00 10 10 10 40,50 SI CUMPLE Coordinador

53 23561673 Sí 8 Zona Norte Sí 0 19 0 Sí Sí No 15 0,00 1,19 0,00 10 10 0 36,19 SI CUMPLE Docente de aula

153 1057546348 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 11 Sí Sí No 15 0,00 0,00 1,15 10 10 0 36,15 SI CUMPLE Docente de aula

129 74381593 Sí 8 Zona Norte Sí 0 14 0 Sí Sí No 15 0,00 0,88 0,00 10 10 0 35,88 SI CUMPLE Docente de aula

15 1057587793 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 7 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,73 10 10 0 35,73 SI CUMPLE Docente de aula

121 1049625720 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 5 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,52 10 10 0 35,52 SI CUMPLE Docente de aula

25 7180436 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

127 24081887 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 Docente de aula

130 1057544254 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

135 24031037 Sí 8 Zona Norte Sí 0 65 19 Sí No No 15 0,00 4,06 1,98 10 0 0 31,04 SI CUMPLE Docente de aula

69 23350709 Sí 8 Zona Norte Sí 0 32 7 Sí No No 15 0,00 2,00 0,73 10 0 0 27,73 SI CUMPLE Docente de aula

151 46682806 Sí 8 Zona Norte Sí 0 0 0 No Sí No 15 0,00 0,00 0,00 0 10 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

131 23493037 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 169 34 Sí Sí No 15 0,00 10,56 3,54 10 10 0 49,10 SI CUMPLE Coordinador

141 23495668 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 81 58 Sí Sí No 15 0,00 5,06 6,04 10 10 0 46,10 SI CUMPLE Coordinador

114 46678086 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 154 11 Sí Sí No 15 0,00 9,63 1,15 10 10 0 45,77 SI CUMPLE Coordinador

89 7307728 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 47 59 Sí Sí No 15 0,00 2,94 6,15 10 10 0 44,08 SI CUMPLE Coordinador

108 33700492 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 106 0 Sí Sí No 15 0,00 6,63 0,00 10 10 0 41,63 SI CUMPLE Coordinador

152 7121535 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 102 92 No Sí No 15 0,00 6,38 9,58 0 10 0 40,96 SI CUMPLE Coordinador

77 23994746 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 203 0 Sí No No 15 0,00 12,69 0,00 10 0 0 37,69 SI CUMPLE Coordinador

93 7314325 Sí 9 Zona Occidente 1 No 0 213 0 Sí Sí No 0 0,00 13,31 0,00 10 10 0 33,31 SI CUMPLE Coordinador

66 79828450 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 34 0 Sí Sí No 15 0,00 2,13 0,00 10 10 0 37,13 SI CUMPLE Docente de aula

148 7120520 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 32 0 Sí Sí No 15 0,00 2,00 0,00 10 10 0 37,00 SI CUMPLE Docente de aula

79 46676280 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 7 0 Sí Sí No 15 0,00 0,44 0,00 10 10 0 35,44 SI CUMPLE Docente de aula

134 23497807 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 5 0 Sí Sí No 15 0,00 0,31 0,00 10 10 0 35,31 SI CUMPLE Docente de aula

104 7178997 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 1 0 Sí Sí No 15 0,00 0,06 0,00 10 10 0 35,06 SI CUMPLE Docente de aula

13 74371391 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

103 6775912 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

34 7120627 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 60 0 Sí No No 15 0,00 3,75 0,00 10 0 0 28,75 SI CUMPLE Docente de aula

18 23498868 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 0 0 Sí No No 15 0,00 0,00 0,00 10 0 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

64 23497837 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 0 0 Sí NO No 15 0,00 0,00 0,00 10 0 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

154 23443937 Sí 9 Zona Occidente 1 Sí 0 0 0 Sí No No 15 0,00 0,00 0,00 10 0 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

95 23574353 Sí 9 Zona Occidente 1 No 0 0 27 Sí Sí No 0 0,00 0,00 2,81 10 10 0 22,81 SI CUMPLE Docente de aula

56 7176731 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 147 21 Sí Sí No 15 0,00 9,19 2,19 10 10 0 46,38 SI CUMPLE Coordinador

118 7167673 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 50 33 Sí Sí No 15 0,00 3,13 3,44 10 10 0 41,56 SI CUMPLE Coordinador

100 9498319 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 32 76 Sí No No 15 0,00 2,00 7,92 10 0 0 34,92 SI CUMPLE Coordinador

126 7309180 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 189 0 Sí Sí No 0 0,00 11,81 0,00 10 10 0 31,81 SI CUMPLE Coordinador

70 4168587 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 10 86 Sí Sí No 0 0,00 0,63 8,96 10 10 0 29,58 SI CUMPLE Coordinador

83 79326181 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 92 112 Sí No No 0 0,00 5,75 11,67 10 0 0 27,42 SI CUMPLE Coordinador
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27 23491357 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 240 60 12 Sí Sí No 15 15,00 3,75 1,25 10 10 0 55,00 SI CUMPLE SE AJUSTA EXPEIENCIA DIRECTOR RURAL Docente de aula

102 23800039 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 24 0 Sí Sí Sí 15 0,00 1,50 0,00 10 10 10 46,50 SI CUMPLE Docente de aula

11 46377181 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 0 0 Sí Sí Sí 15 0,00 0,00 0,00 10 10 10 45,00 SI CUMPLE Docente de aula

30 1002700407 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 58 0 Sí Sí No 15 0,00 3,63 0,00 10 10 0 38,63 SI CUMPLE Docente de aula

158 23497159 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 20 0 Sí Sí No 15 0,00 1,25 0,00 10 10 0 36,25 SI CUMPLE Docente de aula

140 1052382100 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 6 0 Sí Sí No 15 0,00 0,38 0,00 10 10 0 35,38 SI CUMPLE Docente de aula

139 7311833 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 129 0 No Sí No 15 0,00 8,06 0,00 0 10 0 33,06 SI CUMPLE Docente de aula

41 11480818 Sí 10 Zona Occidente 2 Sí 0 0 2 Sí No No 15 0,00 0,00 0,21 10 0 0 25,21 SI CUMPLE Docente de aula

90 4041143 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 49 10 Sí Sí No 0 0,00 3,06 1,04 10 10 0 24,10 SI CUMPLE Docente de aula

105 7163707 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 35 6 Sí No No 0 0,00 2,19 0,63 10 0 0 12,81 SI CUMPLE Docente de aula

17 1061610 Sí 10 Zona Occidente 2 No 0 0 0 Sí No No 0 0,00 0,00 0,00 10 0 0 10,00 SI CUMPLE Docente de aula

101 23560125 Sí 11 Zona Oriente Sí 0 206 2 Sí Sí No 15 0,00 12,88 0,21 10 10 0 48,08 SI CUMPLE Coordinador

97 46661381 Sí 11 Zona Oriente No 0 225 40 Sí No No 0 0,00 14,06 4,17 10 0 0 28,23 SI CUMPLE Coordinador

5 23681919 Sí 11 Zona Oriente No 0 91 7 Sí No No 0 0,00 5,69 0,73 10 0 0 16,42 SI CUMPLE Coordinador

112 74282470 Sí 11 Zona Oriente Sí 0 52 11 Sí Sí No 15 0,00 3,25 1,15 10 10 0 39,40 SI CUMPLE Docente de aula

7 7180041 Sí 11 Zona Oriente Sí 0 15 4 Sí Sí No 15 0,00 0,94 0,42 10 10 0 36,35 SI CUMPLE Docente de aula

19 33369878 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 85 26 No Sí No 15 0,00 5,31 2,71 0 10 0 33,02 SI CUMPLE Coordinador

42 6764692 Sí 12 Zona Puerto Boyacá No 0 106 0 Sí No No 0 0,00 6,63 0,00 10 0 0 16,63 SI CUMPLE Coordinador

22 7255013 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 60 0 Sí Sí No 15 0,00 3,75 0,00 10 10 0 38,75 SI CUMPLE Docente de aula

81 46645507 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 18 0 Sí Sí No 15 0,00 1,13 0,00 10 10 0 36,13 SI CUMPLE Docente de aula

96 14326747 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

76 4238151 Sí 12 Zona Puerto Boyacá No 198 111 3 Sí No No 0 12,38 6,94 0,31 10 0 0 29,63 SI CUMPLE Docente de aula

87 93340562 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 34 0 Sí No No 15 0,00 2,13 0,00 10 0 0 27,13 SI CUMPLE Docente de aula

21 43650032 Sí 12 Zona Puerto Boyacá Sí 0 0 0 Sí No No 15 0,00 0,00 0,00 10 0 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

67 23964505 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 12 232 164 Sí Sí No 15 0,75 14,50 17,08 10 10 0 67,33 SI CUMPLE Coordinador

146 4238969 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 0 206 1 Sí Sí No 15 0,00 12,88 0,10 10 10 0 47,98 SI CUMPLE Coordinador

20 52812324 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 0 92 0 No Sí No 15 0,00 5,75 0,00 0 10 0 30,75 SI CUMPLE Coordinador

74 84070818 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 0 9 0 Sí Sí No 15 0,00 0,56 0,00 10 10 0 35,56 SI CUMPLE Docente de aula

49 40029747 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 Docente de aula

138 23701538 Sí 13 Zona Ricaurte Alto Sí 9 0 0 Sí No No 15 0,56 0,00 0,00 10 0 0 25,56 SI CUMPLE Docente de aula

125 23779595 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 94 209 36 Sí No No 15 5,88 13,06 3,75 10 0 0 47,69 SI CUMPLE Coordinador

43 79692326 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 208 7 Sí No No 15 0,00 13,00 0,73 10 0 0 38,73 SI CUMPLE Coordinador

98 7161577 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 204 0 Sí No No 15 0,00 12,75 0,00 10 0 0 37,75 SI CUMPLE Coordinador

78 24042040 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 110 0 Sí Sí Sí 15 0,00 6,88 0,00 10 10 10 51,88 SI CUMPLE Docente de aula

88 91274694 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 6 0 Sí Sí No 15 0,00 0,38 0,00 10 10 0 35,38 SI CUMPLE Docente de aula

160 23782988 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

94 24030953 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 106 11 0 Sí No No 15 6,63 0,69 0,00 10 0 0 32,31 SI CUMPLE Docente de aula

136 4134059 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo Sí 0 0 0 No Sí No 15 0,00 0,00 0,00 0 10 0 25,00 SI CUMPLE Docente de aula

54 51745568 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo No 0 12 8 Sí Sí No 0 0,00 0,75 0,83 10 10 0 21,58 SI CUMPLE Docente de aula

23 40023940 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo No 0 0 0 Sí No No 0 0,00 0,00 0,00 10 0 0 10,00 SI CUMPLE Docente de aula

116 7121175 Sí 14 Zona Ricaurte Bajo No 0 0 0 No Sí No 0 0,00 0,00 0,00 0 10 0 10,00 SI CUMPLE Docente de aula

1 74371370 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 139 17 Sí Sí No 15 0,00 8,69 1,77 10 10 0 45,46 SI CUMPLE Coordinador
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Tunja, 29 de mayo de 2024

RESULTADOS FINALES RECTORES

Formación 

Académica

Observaciones
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71 7163961 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 161 47 Sí Sí Sí 0 0,00 10,06 4,90 10 10 10 44,96 SI CUMPLE Coordinador

36 9530649 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 93 0 Sí Sí No 15 0,00 5,81 0,00 10 10 0 40,81 SI CUMPLE Coordinador

63 7229928 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 110 65 No Sí No 15 0,00 6,88 6,77 0 10 0 38,65 SI CUMPLE Coordinador

133 74323631 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 149 0 Sí No No 15 0,00 9,31 0,00 10 0 0 34,31 SI CUMPLE Coordinador

161 7229423 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 100 0 No Sí No 15 0,00 6,25 0,00 0 10 0 31,25 SI CUMPLE Coordinador

14 23770104 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 36 69 Sí Sí No 0 0,00 2,25 7,19 10 10 0 29,44 SI CUMPLE Coordinador

38 7214904 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 210 10 Sí No No 0 0,00 13,13 1,04 10 0 0 24,17 SI CUMPLE Coordinador

50 88159842 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 68 22 Sí No No 0 0,00 4,25 2,29 10 0 0 16,54 SI CUMPLE Coordinador

107 74322270 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 25 137 Sí Sí No 15 0,00 1,56 14,27 10 10 0 50,83 SI CUMPLE Docente de aula

84 46673479 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 39 0 Sí Sí Sí 15 0,00 2,44 0,00 10 10 10 47,44 SI CUMPLE Docente de aula

58 7218135 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 79 108 Sí No No 15 0,00 4,94 11,25 10 0 0 41,19 SI CUMPLE Docente de aula

109 74187093 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 0 48 Sí Sí No 15 0,00 0,00 5,00 10 10 0 40,00 SI CUMPLE Docente de aula

159 19435700 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 41 0 Sí Sí No 15 0,00 2,56 0,00 10 10 0 37,56 SI CUMPLE Docente de aula

145 46381348 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 13 0 No Sí Sí 15 0,00 0,81 0,00 0 10 10 35,81 SI CUMPLE Docente de aula

29 46365699 Sí 15 Zona Sugamuxi Sí 0 8 0 Sí Sí No 15 0,00 0,50 0,00 10 10 0 35,50 SI CUMPLE Docente de aula

52 28054681 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 61 0 Sí Sí Sí 0 0,00 3,81 0,00 10 10 10 33,81 SI CUMPLE Docente de aula

33 1049638118 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 0 44 Sí Sí No 0 0,00 0,00 4,58 10 10 0 24,58 SI CUMPLE Docente de aula

156 63396296 Sí 15 Zona Sugamuxi No 0 0 0 Sí Sí No 0 0,00 0,00 0,00 10 10 0 20,00 SI CUMPLE Docente de aula

115 4258896 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 192 21 Sí Sí No 15 0,00 12,00 2,19 10 10 0 49,19 SI CUMPLE Coordinador

9 4168680 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 111 100 No Sí No 15 0,00 6,94 10,42 0 10 0 42,35 SI CUMPLE Coordinador

24 74326795 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 0 11 Sí Sí No 15 0,00 0,00 1,15 10 10 0 36,15 SI CUMPLE Docente de aula

150 13724040 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 4 0 Sí Sí No 15 0,00 0,25 0,00 10 10 0 35,25 SI CUMPLE Docente de aula

37 24100011 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 24 0 Sí No No 15 0,00 1,50 0,00 10 0 0 26,50 SI CUMPLE Docente de aula

59 4178603 Sí 16 Zona Tundama Sí 0 5 17 No No No 15 0,00 0,31 1,77 0 0 0 17,08 SI CUMPLE Docente de aula

31 74324347 Sí 16 Zona Tundama No 0 0 0 No No No 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 SI CUMPLE Docente de aula

57 23855579 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 40 59 Sí Sí No 15 0,00 2,50 6,15 10 10 0 43,65 SI CUMPLE Coordinador

12 46360949 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 73 23 Sí Sí No 15 0,00 4,56 2,40 10 10 0 41,96 SI CUMPLE Coordinador

144 4206988 Sí 17 Zona Valderrama No 0 80 85 No Sí No 0 0,00 5,00 8,85 0 10 0 23,85 SI CUMPLE Coordinador

65 24100634 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 10 11 Sí Sí No 15 0,00 0,63 1,15 10 10 0 36,77 SI CUMPLE Docente de aula

110 74379813 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 12 0 Sí Sí No 15 0,00 0,75 0,00 10 10 0 35,75 SI CUMPLE Docente de aula

119 24090440 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

155 24101008 Sí 17 Zona Valderrama Sí 0 0 0 Sí Sí No 15 0,00 0,00 0,00 10 10 0 35,00 SI CUMPLE Docente de aula

51 7179410 Sí 17 Zona Valderrama No 0 37 0 Sí Sí Sí 0 0,00 2,31 0,00 10 10 10 32,31 SI CUMPLE Docente de aula

61 74358912 Sí 17 Zona Valderrama No 0 0 0 Sí No No 0 0,00 0,00 0,00 10 0 0 10,00 SI CUMPLE Docente de aula


